[image: Kir_03_edited]

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 марта 2020 г.                               г. Новопавловск                                                           № 7

О назначении общественных обсуждений

В соответствии с  Федеральным Законом от 06 октября 2003 года                 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Кировского городского округа, администрация Кировского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения, подлежащие включению в ведомственный проект «Современный облик сельских территорий» государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» по следующим объектам:
- «Комплексная спортивная площадка в станице Зольской Кировского района Ставропольского края»;
- «Капитальный ремонт здания Комсомольской врачебной амбулатории в пос. Комсомолец Кировского района Ставропольского края»;
- «Капитальный ремонт крыши здания филиала МКУ Новопавловского историко – краеведческого музея в пос. Коммаяк «Народный музей                       им. А.В. Чухно»;
- «Устройство комплексной спортивной площадки в станице Марьинской Кировского городского округа Ставропольского края»;
- «Капитальный ремонт здания врачебной амбулатории станицы Зольской Кировского района Ставропольского края».

2. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Начальникам территориальных отделов администрации Кировского городского округа Ставропольского края опубликовать протоколы общественных обсуждений в газете «Голос времени» и разместить на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Кировского городского округа Ставропольского края Царанка Г.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края	                                                                        В.Ф. Лукинов

[bookmark: _GoBack]Проект вносит заместитель главы администрации – начальник управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Кировского городского округа                                                                                   Г.С. Царанок

Визируют:

	Заместитель главы администрации

	Е.В. Горобец

	Начальник отдела экономического развития администрации

Е.Г. Редькина

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	                                                                                             Н.С. Святская

	Начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации

А.Н. Калюжный

Проект подготовлен управление сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации

image1.jpeg